
                      PRICE LIST /  PREISLISTE   HORSKÝ HOTEL* POPRADSKÉ PLESO 2011

                                 Hotelové izby   / Rooms / Zimmer APARTMÁN  

HOTEL A HOTEL B ŠTANDARD SUPERIOR PRE 2 OSOBY
  bez príslušenstva          s umývadlom  WC, sprch a  WC, sprcha  WC, sprcha  WC, sprcha

        Without accessories / ohne BW,WC,D with basin/mit Waschbecken  Wc,shower/ WC,Dusche  Wc, shower/WC,Dusche  Wc,shower/ WC,Dusche  Wc,shower/ WC ,Dusche

2-3 lôžka/Bed/Bett 2-lôžka/Bed/Bett 2-3 lôžka/Bed/Bett 2-4 lôžka 2 lôžka/Bed/Bett 4 lôžka/Bed/Bett
cena za lôžko cena za lôžko cena za lôžko cena za lôžko cena pre 2 osoby cena za izbu

Preis/bett/Price/bed Preis/bett/Price/bed Preis/bett/ Price/bed Preis/bett/Price/bed Price for 2 persons pr. for room/Pr.s für Zimmer

15,00 Eur 18,00 Eur 23,00 Eur 28,00 Eur 80,00 Eur  110,00 Eur
MIESTNY POPLATOK / OSOBA    / BATH TAX / PERSON   /   BADE TAXE / PERSON  1,- Eur 

Raňajky pre ubytovaných hostí za zvýhodnenú cenu:    4 ,50-€/osoba
(kontinentálne raňajky - maslo,med,džem,chlieb+ káva/čaj) (butter,honey,jam,bread - coffe/tea)

ZĽAVY / DISCOUNT / ABLASS :
Dieťa : do 3 rokov zdarma / bez nároku na lôžko / Prístelka / Extra bed / Zustellbett : -40%

od 3  do 12 rokov - 50% zľava na ubytovanie Pes / Dog / Hund : 4,- Eur / de ň / day / tag 
Parkovné / Parking/ 7,- Eur / de ň / day / tag 

Strava / Food / Essen :        
Kind : bis 3 Jahre alt gratis /ohne Anspruch an Bett Polpenzia/Halfboard/Halbpension: 10,00 Eur/  dieťa/child/Kind 5,00 Eur

3 bis 12 Jahre - 50% Ermäßigung für Unterkunft Plna penzia/full board/Vollpension: 15,00 Eur/  dieťa/child/Kind 7,00 Eur

Children : until 3 years are free of charge / without the requirement for the bed /
from 3 to 12 years - 50% disconnt on accommodation

Prevádzkovateľ si vyhradzuje právo na zmenu cenovej relácie.
Die Preisänderung ist vorbehalten.
transfer PP - 15 Eur
transfer ŠP - 20 Eur
ubytovaní hostia z PP alebo ŠP - 5 Eur

APARTMÁN

   CENNÍK UBYTOVANIA HORSKÝ HOTEL* POPRADSKÉ PLESO   2 012

14,00 Eur

cena za lôžko 
Preis/bett/Price/bed

Turistické 
ubytovanie

4-8 lôžok/Bed/Bett

  bez príslušenstva 


